
p-2/D/0210/02/24 

 

Zarządzenie nr 4/02/24 

Dyrektora Przedszkola nr 2 w Mogilnie z dnia 29.02.2024r. 

W sprawie określenia terminów składania wniosku o przyjęcie do przedszkola wraz z 

dokumentami potwierdzającymi spełnienie przez kandydata warunków lub kryteriów branych 

pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym do Przedszkola nr 2 w Mogilnie 

Na podstawie art. 39 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 20w ust. 1 ustawy z dnia 7 września 

1991roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2015r., z 2016r., poz. 35, poz. 64 i poz. 195) oraz §2 

zarządzenia nr 3/24Burmistrza Mogilna z dnia 9 stycznia 2024r. w sprawie terminów 

postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego i terminów składania 

dokumentów do przedszkoli oraz klas pierwszych szkół podstawowych w roku szkolnym 

2024/25, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 Postępowanie rekrutacyjne na wolne miejsca w Przedszkolu nr 2 w Mogilnie na rok szkolny 

2024/2025, odbywać się będzie od 4 do 15 marca 2024r. 

 

§ 2 

Postępowanie rekrutacyjne zostanie przeprowadzone na 37 wolnych miejsc. 

 

 

 

 

 

 

 

 


